
 
 

ЦЕНОВНИК ЗА ПАРКИНГ УСЛУГИ НА АЕРОДРОМ СВ. АПОСТОЛ ПАВЛЕ ОХРИД 

 Паркирање 
до 1 час 

Паркирање 
од 1 до 2 

часа 

Паркирање 
од 2 до 3 

часа 

Паркирање 
од 3 до 4 

часа 

Паркирање 
од 4 до 8 

часа 

Паркирање 
од 8 до 12 

часа 

Паркирање 
од 12 до 
24 часа 

Паркирање 
од 3 до 7 

дена 

Автомобил 70 80 100 120 130 200 400 1.200  

Автобус 140 160 200 240 260 400 800 2000 

 

Надомест за месечна претплата за 
автобус 

2000 денари/месец 

Надомест за изгубен билет за 
паркирање   

1200 денари  

*Сите цени се изразени во МКД  
**Напомена: Секој влез на паркингот се наплаќа.  

 

 

OHRID ST. PAUL THE APOSTLE AIRPORT CAR PARK PRICELIST 

 Parking up 
to 1 hour 

Parking from 
1 to 2 hours 

Parking 
from 2 to 3 

hours 

Parking 
from 3 to 4 

hours 

Parking 
from 4 to 8 

hours 

Parking 
from 8 to 
12 hours 

Parking 
from 12 to 
24 hours 

Parking 
from 3 to 7 

days 

Car  70 80 100 120 130 200 400 1.200  

Bus  140 160 200 240 260 400 800 2000 
 

Compensation fee for monthly 
subscription for bus  

2000 MKD/month 

Compensation fee for lost ticket  1200 MKD  

*All prices are stated in MKD 

**Note: Every entry to the parking is charged.  


